

۸۰ درصد مردم توان مراجعه به بیمارستان خصوصی را ندارند

معاون کل وزیر بهداشت گفت: ۸۰درصد مردم توان مراجعه به بیمارستان خصوصی را ندارند، ۱۵الی ۱۷ درصد مردم با استفاده از بیمه تکمیلی و ۳الی ۵ درصد مردم با خیال راحت و با خرج خودشان به بیمارستان‌های خصوصی مراجعه می‌کنند پس جامعه هدف برای ما، اکثر مردم خصوصا فقرا و تهیدستان هستند، اولین برنامه باید این باشد که فقرا در بهترین شرایط تحت درمان قرار بگیرند، صدای فقیر، ضعف است پس اول باید صدای آن‌ها را شنید و در اولویت قرار بگیرند.

وی افزود: طب سنتی ایرانی بسیار مورد استقبال ما است، باید این طب گسترش پیدا کند اما با مسایلی که موجب وهن علم پزشکی می‌شود، باید مقابله کرد، همچنین تاکید می‌کنم که مسأله گردشگری سلامت در قم باید گسترش پیدا کند اما این مسأله نباید موجب شود که مردم خودمان از امکانات دور شوند.

شفافیت با نسخه های الکترونیکی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره اجرای برنامه نسخه الکترونیکی افزود: بعد از این که پرونده الکترونیکی سلامت تکمیل شد، به صورت جدی و هفتگی در حال پرداختن به برنامه نسخه پیچی الکترونیک و نسخه نویسی الکترونیک هستیم.

سعید نمکی گفت: اجرای پرونده الکترونیک سلامت و الزامات آن از جمله برنامه نسخه الکترونیکی قطعاً منجر به شفافیت می‌شود، زیرا راهی به جز این مسیر نیست که گردش دارو و اقتصاد سلامت را بهینه و شفاف سازد.

وی ادامه داد: این کار با کمک سازمان بیمه سلامت، سازمان تأمین اجتماعی و سازمان نظام پزشکی در حال انجام است و کار را بر اساس برنامه زمان بندی پیش می‌بریم.

پوشی بیمه ای در مان ۳۰۰۰ معتاد از مهر ماه

سختگو و معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با موادمخدر از پوشش بیمه ای درمان برای سه هزار معتاد در کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار منتظرالمهدی با بیان این مطلب، اظهار کرد: با پیگیری های مکرر ستاد مبارزه با موادمخدر و همکاری سازمان بیمه سلامت، بیمه درمان برای سه هزار نفر معتاد در کشور از مهرماه سال جاری برقرار می شود.

وی با اشاره به این که در زمان درمان، حمایت های بیمه ای بسیار مهم است؛ گفت: یکی از برنامه های مهم ستاد مبارزه با موادمخدر فراهم کردن سازوکار بیمه برای معتادان است و سعی بر آن است تا این روند برای تمام افراد معتاد تحت پوشش بیمه تا سال آینده ادامه داشته باشد. منتظرالمهدی افزود: بسیاری از معتادان از ادامه کار ایند درمانی خود به دلیل هزینه بالای درمان منصرف می شوند و این درحالی است که اگر این افراد حمایت شوند، مجدداً به چرخه اعتیاد بازنخواهند گشت.

نگرانی از افزایش ۴ درصدی تمایل به مصرف مواد مخدر

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: یکی از چند گردش مهم مالی در دنیا، مربوط به مواد مخدر است و سوداگران مرگ در تلاش اند این روند را افزایش دهند و این آمار در ایران در حال افزایش است. اسکندر مؤمنی اظهار کرد: استان اصفهان هم مقصد است و هم معبر، یعنی هم وضعیت خود و کشور را باید ساماندهی کند.

وی ادامه داد: در دنیا ۲۸۰ میلیون معتاد وجود دارد، این در حالی است که تا سال ۲۰۰۱ در افغانستان ۲۰۰ تن مواد مخدر تولید شده، اما در سال‌های اخیر این عدد به چیزی حدود نه هزار تن رسیده است. دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، خاطرنشان کرد: افزایش ۴ درصدی تمایل به مصرف مواد مخدر جای نگرانی دارد و نباید این مشکل را نادیده گرفت.

ثبت نام زوآر اربعین حسینی، ترفند جدید برای کلاهبرداری

رییس پلیس فتا اصفهان در خصوص کلاهبرداری های اینترنتی به بهانه ثبت نام زوآر اربعین حسینی از طریق سایت های جعلی هشدار داده به گزارش رویداد۲۴ سرتسنگ مرتضوی، رییس پلیس فتا استان اصفهان، با اعلام این خبر گفت: مجرمان با طراحی سایت های جعلی (فیشینگ) و اخذ اطلاعات کارت بانکی کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت موسوم به فیشینگ هدایت و اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب آن‌ها می‌کنند.این مقام انتظامی بیان داشت: زائران گرامی برای ثبت نام حتماً در سامانه سماح به نشانی <https://samah.hajir.ir> اقدام به درج اطلاعات خود و از مراجعه به سایت های متفرقه پرهیز کنند.وی افزود: شهروندان باید مراقب باشند تا در دام فیشرها و سایت‌های جعلی که فقط برای سرقت اطلاعات بانکی افراد راه اندازی شده‌ اند، نیفتادند و در هنگام ثبت نام اینترنتی نکات امنیتی را کاملاً لحاظ کرده و ازراهی مورد نیاز خود را از مبادی اعلام شده از سوی ستاد مرکزی اربعین و بانک مرکزی تهیه و لیست سفر را نیز از دفاتر هوایمایی مجاز تهیه کنند.

زنان و مردان ایرانی چقدر عمر می‌کنند؟

مدیر گروه آمار و اقتصاد وزارت بهداشت گفت: بر اساس آخرین عددی که در مرکز آمار و مراجع جهانی اعلام شده است، امید زندگی در ایرانیا ن ۷۵.۵ برای هر دو جنس ۷۷ برای زنان و ۷۵ برای مردان است. به گزارش «تابناک»، اردشیر خسروی با اشاره به عدد امید زندگی در ایران اظهار کرد: باید توجه داشت که اصطلاح «امید زندگی» یک شاخص عدد در تخمین میزان طول عمر ایرانیا ن است و به کار بردن اصطلاح «امید به زندگی» نادرست است چرا که این اصطلاح امید فرد در زندگی کنونی او را نشان می‌دهد.

او ادامه داد: بر اساس آخرین عددی که در مرکز آمار و مراجع جهانی اعلام شده است، امید زندگی در ایرانیا ن ۷۵.۵ برای هر دو جنس ۷۷ برای زنان و ۷۵ برای مردان است.

وی با اشاره به تعریف امید زندگی اظهار کرد: این شاخص نشان می‌دهد که یک نوزاد ایرانی وقتی متولد می‌شود تا چند سال عمر می‌کند، این عدد بر اساس میانگین سن مرگ و میر در حال حاضر به دست می‌آید و به برخی عوامل مرتبط با مرگ و میر وابسته است.

خسروی با اشاره به عوامل موثر بر امید زندگی ایرانیا ن اظهار کرد: عواملی مرتبط با مرگ و میر، شاخص امید زندگی را تحت تاثیر قرار می‌دهند، اگر مرگ و میر کودکان و نوجوانان کاهش پیدا کند امید زندگی نیز افزایش پیدا خواهد کرد. او کاهش تصادفات و مسرگ و میر جاده‌ای را یکی از عوامل مهم در افزایش «امید زندگی ایرانیا ن» دانست و گفت: یکی از علل اصلی مرگ و میر جوانان ایرانی حوادث ترافیکی و جاده‌ای است و اگر آمار حوادث ترافیکی و جاده‌ای کاهش پیدا کند امید زندگی ایرانیا ن افزایش پیدا می‌کند.

اخبار

کسب و کار با جلسه دفاع پایان نامه



دفاعیه لاکچری هنوز باجراستاست یا نه، کافی است فقط چند کلیک و جست و جو در گوگل داشته باشیم تا ما را به جواب برسانند. با دیدن فروشگاه‌های که با تبلیغ‌های رنگارنگ از بسته‌های پذیرایی برای جلسات دفاع با قیمت‌های مختلف می‌گویند می‌توان به احتمال وجود جلسات لاکچری پی برد. سایت یک فروشگاه دیگر که همین بسته‌های پذیرایی را می‌فروشد نوشته: «شما دانشجویان گرامی می‌توانید با

استفاده از این بسته‌ها از استرس و نگرانی‌های بی‌پرده خلاص شوید و به جای استرس پذیرایی می‌توانید با خیال راحت روی جلسه خود تمرکز کنید.»
پدیده‌ای جهانی نه فقط ایرانی
اولین سوالی که درباره پذیرایی در جلسات دفاع از رساله مطرح می‌شود این است که آیا در دانشگاه‌های دیگر کشورها هم در جلسات دفاع پذیرایی وجود دارد یا نه؟

برای این که مطمئن شویم که آیا این جلسات

کسب و کار با جلسه دفاع پایان نامه

پاسخ به این سوال کمی سخت بود، چون در این باره مطالب زیادی در اینترنت وجود ندارد، اما با کمی تلاش و پرس و جو با دانشجویانی که در دیگر کشورها مدرکشان را گرفته‌اند می‌توان به این نتیجه رسید که پذیرایی در جلسات دفاع از پایان نامه در بیشتر دانشگاه‌های دنیا وجود دارد.

یکی از دانشجویانی که از پایان‌نامه‌اش در دانشگاه تکنولوژی مالزی که از بهترین دانشگاه‌های دنیا با رتبه ۲۵۳ است دفاع کرده می‌گوید: «در دانشگاه تکنولوژی مالزی پذیرایی‌ها عجیب و غریب نیست و برای پذیرایی معمولاً یک نوشیدنی با شیرینی یا میوه استفاده می‌شود، البته به ندرت پذیرایی با کیک یا خوردنی‌های دیگر هم دارند.»

چرا پذیرایی

البته پذیرایی برای رفع خستگی از استادان، دوستان و همراهانی که برای چند ساعت وقت‌شان را به گوش دادن حرف‌های فرد می‌دهند امر پسندیده‌ای است. هرچند این کار تا زمانی پسندیده است که اجباری نباشد، شبیه جشن‌های لاکچری نشود و بر اصل موضوع سایه نیندازد. موضوعی که باعث شکارگیری و رونق کسب و کارهای حصر محور پذیرایی این جلسات شده است و انبوه تبلیغات آن را دانشجویان کارشناسی ارشد و دکترا بارها و بارها دیده‌اند.

دانشمند ایرانی در جستجوی درمان طلایی سرطان



کسک می‌کند؛ در حالی که بسیاری از انواع شیمی‌درمانی، این ویژگی را ندارند. پژوهشگران در این پروژه، چهار نوع مولکول فعال زیستی را معرفی کرده‌اند و جزئیاتی در مورد عملکرد آن‌ها در مقابله به پنج نوع سلول سرطانی ارائه داده‌اند. دکتر «ندا میرزاده»، سرپرست گروه مهندسی مولکولی موسسه فناوری ملیون گفت: محدودیت‌هایی که در مورد شیمی‌درمانی با فلزات وجود دارد، معمولاً موجب نیاز به یافتن بک جایگزین بهتر می‌شود. وی افزود: پژوهشگران طی دهه‌های اخیر، به دستاوردهای بزرگی در زمینه درمان سرطان رسیده‌اند، اما این بیماری هنوز سالانه بیش از ۹.۵ میلیون نفر را در جهان از این بین می‌برد و دومین دلیل بزرگ مرگ و میر در جهان است. اگرچه داروهای مبتنی بر فلزات، موفقیت‌هایی را در نجات بیماران به دست آورده‌اند، اما تاثیر آن‌ها به خاطر عوارض جانبی، ثبات کم و مقاومت تومورها در برابر دارو، محدود است. مولکول‌های طلایی که ما طراحی کرده‌ایم، ثبات بیشتری دارند. نتایج این پژوهش نشان می‌دهند که احتمالی باورنکردنی در مورد پیشرفت درمان‌های جدید سرطان وجود دارد که می‌توانند قدرت و دقت بالایی داشته باشند.

پژوهشگران استرالیایی به سرپرستی دکتر «ندا میرزاده» دانشمند ایرانی سعی دارند برای درمان سرطان، از مولکول‌های مهندسی شده طلا استفاده کنند.

پژوهشگران «موسسه سلطنتی فناوری ملیورن» (RMIT) استرالیا، مولکول‌های مبتنی بر طلا را طوری مهندسی کرده‌اند که می‌توانند بدون آسیب رساندن به سلول‌های سالم، سلول‌های سرطانی را هدف قرار دهند. این پژوهش می‌تواند راه را برای کشف داروهای با عوارض جانبی کمتر هموار کند.

پژوهش‌های پیش‌پایینی نشان داده‌اند که مولکول‌های طلا می‌توانند تا ۲۴ برابر بیشتر در از بین بردن سلول‌های سرطانی، موثر باشند. پژوهشگران باور دارند تاثیر این مولکول‌ها، به مراتب از داروهای ضد سرطان از جمله «سیس‌پلاتین» در مهار رشد تومور بیشتر است.

مولکول‌های طلایی می‌توانند سلول‌های انتخاب‌شده و مورد نظر را هدف قرار دهند، در نتیجه می‌توانند گزینه‌های خوبی برای پیشرفت در زمینه کشف داروهایی باشند که بدون از بین بردن سلول‌های سالم، سرطان را از این بین می‌برند. مولکول‌های مصنوعی معمولاً با ویژگی‌های مقاومتی ساخته می‌شوند که به حفظ تاثیر آن‌ها

کمتر از ۱۰ درصد مردم ایران ورزش می‌کنند!

مدیریتی وجود ندارد و متأسفانه رسانه‌ها با شجاعت به تجزیه و تحلیل مباحث کلان در ورزش نمی‌پردازند و صرفاً شاهد جار و جنجال‌های سطحی در فضای ورزش کشور هستیم.

بروید و بررسی کنید تا مشخص شود چند درصد رسانه‌ها به ورزش همگانی و چند درصد به ورزش قهرمانی می‌پردازند؟ براساس یک تحقیق ۹۷ درصد رسانه‌ها به ورزش قهرمانی به ویژه فوتبال می‌پردازند و صرفاً سه درصد مطالب خود را به ورزش همگانی و بانوان اختصاص می‌دهند.

قره با تاکید بر این‌که بانوان در ورزش ایران از اهمیت چندانی برخوردار نیستند، گفت: به طور حتم این بانوان هستند که می‌توانند انگیزه ورزش کردن در کودکان ایجاد کنند و حدود نیمی از جمعیت کشور را به خود اختصاص می‌دهند، آیا ۵۰ درصد بودجه و مشارکت در حوزه ورزش به این قشر اختصاص می‌آید؟

وی با بیان این‌که ورزش همگانی زیربنای ورزش قهرمانی است و متأسفانه در ورزش ایران مردم کم‌تره‌اند، گفت: متأسفانه اولین کلمه‌ای که بر تصمیمات مسئولان ورزشی حاکم است مقوله «مردن» است و به دلیل کوتاه بودن دوره مدیریت و عدم اطمینان آن‌ها از جایگاه شان باعث شده تا بدون برنامه پیش بروند و صرفاً به نتایج توجه کنند، و به همین دلیل نیز ورزش ایران به عدم برنامه ریزی مبتلا شده است و به جای ورزش همگانی که اقتشار مختلف جامعه را در بر می‌گیرد صرفاً مسابقه، نتیجه‌گرایی و ورزش قهرمانی قد علم کرده است.

فرماندار شهرستان بهمئی گفت: بر اساس یک رسم دیرینه در شهرستان تحت عنوان «نشان کردن»، برخی دختران در سنین پایین، حتی در «گهواره» برای ازدواج با افراد نشان می‌شده‌اند.حکمت... سننایی در گفت و گو با ایسنا افزود: این رسم غالباً در بین خانواده های دارای ارتباط قاضی رایج بوده و در حال حاضر بسیار کمرنگ و محدود به موارد انگشت شمار آن هم در بخشی از جوامع عشایری است.

فرماندار بهمئی خاطرنشان کرد: مراسم عقدی که در شبکه های اجتماعی تحت عنوان عقد دخترچیزه حدود ۱۱ ساله برای مرد حدود ۲۲ ساله منتشر شد، از این حیث که دختر یاد شده در سن ازدواج نیست، در واقع همان رسم «نشان کردن» بوده که اندکی متفاوت و بهتر بگویم با تشریفات، اغراق آمیز و به اصطلاح امروزی برگزار و رسانه‌ای شده است.سننایی تصریح کرد: گما این که در صحبت های طرفین به این موضوع که ازدواج حداقل چهار- پنج سال بعد صورت خواهد گرفت اشاره شده است. وی ادامه داد: بدیهی است در دنیای امروز و از جمله در این شهرستان، همان قدر که «کودک هسری» غیرقابل پذیرش است، «نشان کردن» نیز به دلیل ناپدیده گرفتن حق انتخاب افراد، فاقد وجهات و غیر قابل پذیرش است.

به گزارش ایسنا، طی روزهای اخیر، انتشار فیلمی از عقد دخترچیزه حدود ۱۱

ساله برای مردی حدوداً ۲۲ ساله در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی واکنش های زیادی را در پی داشت که با ورود به موقع مسئولان به خصوص رؤسای دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان بهمئی نهایتاً با دعوت خانواده های طرفین، این ازدواج منتهی اعلام شد.

به گزارش خبرنگار ما، مراسم ازدواج فرزندان علی و سحر، در روز شنبه مورخه ۹۸/۶/۲۰ در محل بولوار امیرکبیر چهارراه سرباز بولوار سفیر شمالی، خیابان صاحب الامر غربی، روبروی کوچه ۱۹ مؤسسه ناینیانیا ن توانگران کارآفرین شیراز تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس
۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۶
۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال جاری
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۳۹۸
۵- تعیین خط مشی آتی تعاونی

توضیحات:

۱- این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک از کل اعضا رسمیت خواهد یافت و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
هیأت مدیره تعاونی مسکن نفت فلات قاره «۵۹-۱۲۰»

پذیرش داوطلبان دکتری چه تغییری کرده است؟

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: سنجش داوطلبان دکتری براساس ۵۰ درصد نمره آزمون و ۵۰ درصد مصاحبه علمی صورت می‌گیرد که این یک قانون است و ما ملزم به اجرای آن هستیم.ابراهیم خدایی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: براساس قانون، سنجش داوطلبان آزمون دکتری به این صورت است که ۵۰ درصد مربوط به رتبه داوطلب در آزمون و ۵۰ درصد مربوط به مصاحبه دانشگاه، با داوطلبان اسوابی پژوهشی و علمی است که این قانون را هم سازمان سنجش تصویب نکرده بلکه قانون شورای سنجش و پذیرش دانشجویان تحصیلات تکمیلی است که ۴۴ تصویب شد.وی افزود: این یک قانون است و سازمان سنجش به عنوان مجری قانون باید آن را اجرا کند.

اختصاصی ۱۸ هزار سهمیه استخدامی

به آموزش و پرورش

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش ضمن اعلام سهمیه ۱۸ هزار و ۳۹ نفری این وزارتخانه در آزمون فراگیر استخدامی دستگاه های اجرایی در آبان ۹۸ گفت: مابه التفاوت افزایش حقوق دانشجومعلمان طبق احکام جدید با حقوق شهربور واریز می‌شود. علی الهپار ترکنم درباره سهمیه وزارت آموزش و پرورش در آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور که قرار است طبق اعلام سازمان امور اداری و استخدامی در نیمه دوم آبان ماه ۱۳۹۸ به‌طور همزمان در سراسر کشور برگزار شود اظهار کرد: در این آزمون ۱۸ هزار و ۳۹ نفر سهمیه داریم.وی افزود: از این تعداد ۱۲ هزار نفر طبق اساسنامه ماده ۲۸ دانشگاه فرهنگیان جذب می‌شوند که فارغ‌التحصیل دانشگاه‌های دیگر هستند و پس از پذیرفته شدن در آزمون، در دوره‌های یک ساله صلاحیت حرفه‌ای معلمی شرکت می‌کنند سپس وارد نظام آموزشی می‌شوند.

ثبت کارتخوان ۱۴هزار پزشک در سامانه مالیاتی

اگر پزشکان در سامانه ثبت نام نکنند مشمول تمامی تبعات قانونی می شوند

مدیرکل دفتر تنظیم مقررات و نظارت بر برون سپاری سازمان امور مالیاتی از ثبت کارتخوان بیش از ۱۴ هزار پزشک در سامانه مالیاتی خبر داد. علی رستم پور با اشاره به آخرین ثبت نام دستگاه کارتخوان پزشکان در سامانه سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: تا روز چهارشنبه گذشته حدود ۱۴ درصد از فراخوانی که انجام شده بود، ثبت نام کردند و در دو روز باقی مانده یعنی پنج شنبه و جمعه آمار به ۲۱ درصد رسید و در حال حاضر ۱۴۲۶۶ پزشک دستگاه کارتخوان خود را در سامانه مالیاتی ثبت کردند.

وی افزود: این موضوع علی رخم همه فضا سازی‌های صورت گرفت که ظرف مدت باقی مانده به نوعی عده‌ای مانع ثبت دستگاه کارتخوان پزشکان در سامانه مالیاتی بودند. وی با بیان اینکه عده‌ای با فضا سازی دنبال تمکین نکردن پزشکان بودند، گفت: شبهاتی مانند اینکه چرا تبعیت شده و اول پزشکان باید این کار را انجام دهند و یا آن که زیر ساخت این کار آماده نیست و دیگر مباحث در این راستا مطرح شد.

فرآیند ثبت‌نام متوقف نمی‌شود

رستم پور با تاکید بر اینکه فرایند ثبت نام کارتخوان پزشکان هیچ وقت متوقف نمی‌شود، عنوان کرد: با این فرض که امروز یک پزشک مجوز مطب و طبابت خود را اخذ می‌کند نیاز است تا سامانه باز باشد و اطلاعات مربوط به آن ثبت شود. بنابراین عملاً سامانه بسته نمی‌شود. قرار بر این بود از اول مهرماه تمامی مراکز درمانی که فراخوان شدند برای نصب و استفاده از کارتخوان مورد تایید سازمان مالیاتی ثبت نام کنند. در حال حاضر نیز این تکلیف سر جای خودش معتبر است.

وی اضافه کرد: در صورتی که پزشکان از اول مهر تکلیف خود در قبال ثبت کارتخوان در سامانه مالیاتی را انجام ندهند مشمول تمامی تبعات قانونی می‌شوند چرا که به قانون تمکین نکردند و از اول نیز نمی‌خواستیم به این موضوع ورود کنیم.

دخترانی که در گهواره

برای ازدواج

نشان می‌شدند!

ساله برای مردی حدوداً ۲۲ ساله در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی واکنش های زیادی را در پی داشت که با ورود به موقع مسئولان به خصوص رؤسای دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان بهمئی نهایتاً با دعوت خانواده های طرفین، این ازدواج منتهی اعلام شد.

فوتبالیست های قشقایی در دور چهارم جام حذفی

تیم فوتبال قشقایی شیراز به مرحله چهارم جام حذفی باشگاه‌های ایران صعود کرد. فوتبال قشقایی برابر پرسپولیس پاکدشت در مرحله سوم این رقابت‌ها در پاکدشت تیم سرنوشت بازی قشقایی و پرسپولیس پاکدشت پس از تساوی بدون گل در پایان نود دقیقه به ضربات پنالتی کشیده شد که در ضربات پنالتی، قشقایی هو موفق شدند سه بر یک به پیروزی برسند و راهی دور چهارم شوند.حسین حیدری، آرام عباسی و رضا فیروززاده برای قشقایی، پنالتی‌هایشان را به گل تبدیل کردند.بازی دروازهبان فوتبالیست‌ها ۳۵دقیقه تاخیر برگزار شد.گفتنی است پیش از این تیم فجرسپاسی دیگر تیم شیرازی راهی مرحله چهارم شده بود.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروسنستان درنظر دارد اجاره گلخانه دانشگاه به متراژ ۱۲۰۰ مترمربع را به مدت یک سال به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. مقاضیان می تواننند از تاریخ درج آگهی حداکثر به مدت ۱۰ روز جهت دریافت اسناد و اطلاع از شرایط مزایده به سایت دانشگاه به آدرس www.iausarvac.ir و تحویل پاکت به دبیرخانه دانشگاه مراجعه نمایند. به پیشنهادات خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نمی شود. دانشگاه دررد با قبول پیشنهادهات مختار است. هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. آدرس: سروستان، ضلع شمالی جاده کمربندی تلفن: ۰۷۱-۳۷۸۴۴۳۸۳

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان

